米易县湾丘彝族乡人大主席团

关于湾丘彝族乡人民政府2018年财政决算批复的
通知

米易县湾丘彝族乡人民政府:

贵单位的《湾丘彝族乡人民政府2018年财政预算执行情况（草案）》已收悉。经湾丘彝族乡人大主席团会议审议，决定批准《湾丘彝族乡人民政府2018年财政预算执行情况（草案）》。现批复如下：
一、财政支出决算总体情况

2018年湾丘彝族乡人民政府财政支出决算数总额为2705.01万元，总体来看：湾丘彝族乡人民政府2018年财政预算执行情况良好。

二、财政支出决算安排情况

湾丘彝族乡人民政府决算安排支出主要用于保障本单位机构正常运转、完成日常工作任务以及本单位承担的工作。

基本支出，是用于保障湾丘彝族乡人民政府正常运转的日常支出，包括基本工资、津贴补贴、离退休费、住房公积金和日常公用经费等。
项目支出，是用于保障湾丘彝族乡人民政府为完成特定的行政工作任务或事业发展目标，用于专项业务工作的经费支出。
按支出功能分类主要用于以下方面：

（1） 一般公共服务支出649.76万元，主要用于机关类人员工资和日常运转所需的办公费、印刷费、水电费、办公设备购置等费用。
（2） 公共安全支出2.06万元，主要用于交通管理员及劝导员防尘补贴
（三）社会保障和就业支出179.74万元，主要用于机关事业单位养老保险缴费和死亡抚恤及遗属生活补助。

（四）农林水支出284.64万元，主要用于农业生产补贴、村集体经济组织的补助等支出。
（四）城乡社区支出1435.98万元，主要用于征地和拆迁补偿支出、补助被征地农民支出等。
（六）节能环保支出89.53万元，主要用于农村环境及其他环境保护支出。

（七）住房保障支出63.30万元，用于湾丘乡政府机关及下属事业单位按照规定标准为职工缴纳住房公积金等支出。

三、“三公”经费财政支出决算情况
2018年“三公”经费财政拨款支出数9.20万元，其中：因公出国（境）经费0万元,占“三公”经费支出0%；公务接待费2.29万元，占“三公”经费支出24.89%；公务用车购置及运行维护费6.91万元（公务用车购置费0万元，公务用车运行维护费6.91万元）占“三公”经费支出75.11%，。

（一）因公出国（境）经费
2018年湾丘彝族乡人民政府无出国（境）计划，安排出国（境）经费预算0万元，与2016年预算持平。

（二）公务接待费
2018年安排公务接待费支出决算数2.29万元，公务接待费支出决算比2017年增加0.31万元，增长15.90%。
（三）公务用车购置及运行维护费
2018年安排公务用车购置及运行维护费支出决算数6.91万元，其中：运行维护费6.91万元，车辆购经费0万元，公务用车购置及运行维护费支出决算比2017年增加1.73万元，增长33.40%。。
四、其他事项
接知批复通知后，请贵单位按照《中华人民共和国预算法》的相关规定及《中华人民共和国政府信息公开条例》，在20日内在米易县公众信息网上向社会规范公开本单位2018年财政支出决算及“三公”经费支出决算信息。

特此通知！

米易县湾丘彝族乡人民代表大会主席团

2018年8月22日